
Det verkar vara en anhopning av kom ihåg dagar i slutet av mars. Hans-
Olof, pastpresidenten, skrev i sin senaste puff om Vårdagjämning den 
20 mars, om Jungfru-Marie Bebådelsedagen som firas den 21 mars, men 
infaller egentligen den 25 mars, samma datum som Våffeldagen. 
Här kommer lite till! Internationella Vattendagen den 22 mars. Åke 
Lagerqvist skrev till mig att vi i klubben har bidragit med pengar till fyra 
brunnar i Kenya och att den här dagen verkligen är viktig att notera. Vi 
håller med eller hur! På lördagen den 27 mars kl. 20:30 släcker vi ljusen 
en timme för vår enda planet. Earth Hour sägs vara världens största 
klimatmanifestation.
Sedan kommer den 28 mars – sommartid, sommartid… Klockan flyttas 
fram 1 timme. Alla av oss har väl lärt sig hur viktigt det är att komma 
ihåg att ställa om klockan på våren och på hösten. Men from. 2022 ställer 

Sverige inte längre om klockan. Vintertid eller normaltid skall gälla hela året.
Den 9 mars 2021 är en dag, ett datum att minnas i klubben! Efter ett långt uppehåll utan 
veckomöten (4 månader) startade vi upp igen. Styrelsen hade beslutat att vi kör ett testmöte 
digitalt den 9.3. Testet utföll väl med 29 medlemmar som anslöt sig och utifrån feedback var 
kommentarerna mycket positiva. Några exempel på vad som skrevs: ” Mycket bättre än inget möte 
alls”, ”För mig överraskande bra, dock inte att jämföra med fördelarna med ett personligt möte”,  
”Gärna fortsätt med digitala möten tills vi kan ses fysiskt igen”.
Det framskjutna årsmötet hölls digitalt tisdagen den 23 mars med över 50 % av klubbens 
medlemmar som deltog. Mötet kunde genomföras väl med genomgång av alla de punkter och 
formalia som krävs. Ett stort tack till Lars-Olof Ekerborn som årsmötets ordförande och till Lars 
Zetterström Zoom-mötets organisatör. Kommande digitala veckomöten med föredrag är bokade till 
13.4 och 27.4 kl. 17.00.
Jag vill gärna också informera om att vår klubbmedlem Stefan Ericsson, tidigare president och 
distriktguvernör har av vårt distrikt tilldelats Paul Harris Fellow utmärkelsen med 5 safirer. Stefan 
är den första i klubben som erhållit PHF med 5 safirer. Verkligen stort, då endast ett fåtal i Sverige 
fått motsvarande utmärkelse.
Med fortsatt hög smittspridning och försenade vaccinleveranser får vi kanske se framemot ännu 
en hemester dvs. en sommar, då vi semestrar hemma. Nej det vill vi inte se eller hur? Däremot med 
hänvisning till vad jag skrev i förra månadsbladet om trög start med vaccineringar, men full fart i 
mars-april måste jag nu ändra till förhoppningsvis hög fart i april – maj.
Jag vill önska er alla en riktigt Glad Påsk! Jag förmodar att många av er har ställt fram påskliljor, 
björkris och kanske tulpaner som påsk utsmyckning. Fortsätt att hålla avstånd.

Mikael

President Mikael har ordet:
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Vi har fått ett trevligt tackbrev från Operation Smile.



Hej Lerum Rotaryklubb!

Tack för gåvan till Rotary Doctors.

Vi vill bekräfta att vi under perioden september - mars mottagit 35000.00 kronor.

Den mottagna gåvan kommer att användas till vattenprojekt och/eller sanitetsprojekt i nordvästra 
Kenya. Det angelägna arbetet med att förebygga sjukdomar genom att familjer får tillgång till rent 
vatten och blir motiverade att bygga latriner kan fortgå. 

Rotary Doctors arbetar med direkt stöd, utbildning och förebyggande insatser, med den långsiktiga 
målsättningen att befolkning och hälsopersonal ska ta över ansvaret för sin egen hälso- och 
sjukvård.

Ert engagemang gör stor skillnad för många i nordvästra Kenya.

Varmt tack!

Med vänliga hälsningar,

Karin Håkansson

Generalsekreterare
Rotary Doctors Sweden 

Båda våra anonyma givare har fått bruna 
bönor, fläsk och rödvin av vår past President!



Veckomöte nr 7 den 10 mars 2021  
Digitalt “prova på”      Lars Zetterström

Ja då har vi haft vårt första digitala möte under ledning av vår eminente IT-ansvarige Lasse Z!

Det var ett test och det fungerade över förväntan. Lasse Z hade bjudit in Ulf Andersson från distriktet 
och han lärde oss att bl.a. byta namn på oss själva och att byta bakgrund på vår egen bild. Inte alla 
klarade detta men det gick bra i alla fall.

Det var roligt att träffa medlemmar man inte så ofta ser nu för tiden, Sven Porelius var med ända 
från Dalarna! Jo, signalerna når ända dit.

Dessvärre får man också se hur man ser ut, undertecknad har t.ex. en väl utvecklad coronafrisyr.

Testet föll väl ut, vi var upp emot 30 deltagare och fortsättning följer säkert.

Magnus Bolle



Veckomöte nr 8 den 23 mars 2021  
      Digitalt Årsmöte      
Då har vi haft vårt första digitala årsmöte! Det gick galant. Lasse Z, som såg ut som om han var i 
San Francisco, guidade oss in i den digitala världen. President Mikael öppnade och avslutade mötet 
och däremellan ledde Lars-Olof Ekerborn oss smidigt genom själva mötet. Ingen rekorttid i år men 
ganska fort ändå.

Här är den nyvalda styrelsen för 2021-2022:

Tommy Johansson President, Lars-Peter Forsberg inkommande President 1vP, Marina Skyldberg Ståhl 
2vP, Mikael Dalenius past President, Per Bengtsson Sekreterare och Ronny Terbrant vice Sekreterare. 

Här under de mer eller mindre permanenta medlemmarna: Klubbmästaren Arne Gabrielsson, 
Skattmästaren Jan-Erik Gardehall och undertecknad info ansvarig. Så mycket mera var det inte. 

Presidenten avslutade mötet med följande visdomsord:

Inte nog med att jag hör sämre, 
det jag hör är också sämre.

Magnus Bolle
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